
13. La Seda de Barcelona *

17. Oficina Municipal d’Escolarització

Institut Estany de la Ricarda

Institut Ribera Baixa

4. Escola Galileo Galilei

 Institut Baldiri Guilera

 14. Mare de Déu del Carme *
6. Escola Jacint Verdaguer

9. Escola Ramon Llull

12. Institut Escola Pepa Colomer

16. Escola EE Can Rigol

18. Serveis Educatius

11. Institut Escola del Prat

1. Escola Bernat Metge

7. Escola Jaume Balmes

FP INS Les Salines

CFPA Terra Baixa

Escola Bressol El Cabusset

Escola Bressol La Granota

2. Escola Charles Darwin

15. Ntra. Sra. del Mar -
      García Lorca *

10. Escola Sant Jaume

5. Escola Honorable Josep Tarradellas

Institut Salvador Dalí
8. Escola Joan Maragall

3. Escola Del Parc
Institut El Prat de Llobregat

(Fondo d’en Peixo)

Escola Bressol Sol Solet

Llar d’Infants Dumbo

Escola Bressol La Blaveta
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MAPA D’UBICACIÓ
1. Escola Bernat Metge
2. Escola Charles Darwin
3. Escola del Parc
4. Escola Galileo Galilei
5. Escola Honorable Josep Tarradellas
6. Escola Jacint Verdaguer
7. Escola Jaume Balmes
8. Escola Joan Maragall
9. Escola Ramon Llull
10. Escola Sant Jaume
11. Institut Escola del Prat
12. Institut Escola Pepa Colomer
13. La Seda de Barcelona *
14. Mare de Déu del Carme *
15. Ntra. Sra. del Mar - García Lorca *
16. Escola EE Can Rigol (zona única)
17. Oficina Municipal d’Escolarització
18. Serveis Educatius

* Centres concertats

elprat.cat/educacio

Àrea de proximitat 1

Àrea de proximitat 2

Àrea de proximitat 3

Àrea de proximitat 4
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Galileo Galilei
Jaume Balmes
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Jacint Verdaguer
Sant Jaume
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Joan Maragall
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IE Pepa Colomer
IE del Prat

Ribera
Baixa

Baldiri
Guilera

Estany de 
la Ricarda

Salvador
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Colomer

IE del
Prat

El Prat de
Llobregat
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a la ciutat
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